

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Lagarto  
Fundo Municipal de Saúde de Lagarto  
Registro de Preços Eletrônico - PE 08/2023

**ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento  
14.345.216/0001-01 - Endereço: RUA GENERINO TAVARES LIMA - CEP: 49.680-000 - UF: SE -  
Município: Nossa Senhora da Glória - Telefone: (79) 99992-7101**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LOCAÇÃO CADEIRA FIXA SEM BRAÇO, COM SUPORTE ATÉ 200 KG TIPO SECRETÁRIA, PÉ PALITO, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA REVESTIDA DE TECIDO CINZA CHUMBO OU AZUL MARINHO. ESTRUTURA METÁLICA	SERVIÇO	TRAMONTINA	3.200 UN	R\$ 20,49	65.568,00
0002	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA BOX TRUSS, TIPO Q15 OU Q30, TRELIÇA EM ALUMÍNIO, PREVER ESTRUTURAS DE SUPORTE (PARAFUSOS, CUBOS) E BASES DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA - 'SAPATAS', CABOS DE AÇO - METRO LINEAR - DIÁRIA DE 24 HORAS.	SERVIÇO	GLOBAL	43 UN	R\$ 24,50	1.053,50
0003	ARRANJO DE FLORES NATURAIS. TAMANHO BAIXO (20CM A 30CM DE ALTURA), COM FINALIDADE PARA MESA DIRETORA, MESA DE HONRA, MESA DE BUFFET, MESAS DIVERSAS E ORNAMENTAÇÃO DO AMBIENTE. OS ARRANJOS DEVEM SER ACOMODADOS EM VASOS, JARDINEIRAS OU SUPORTES EM MATERIAIS COMO VIDRO, FERRO, FIBRA OU CERÂMICA, DE ACORDO COM AS CARACTERÍSTICAS DO EVENTO. FLORES DA ESTAÇÃO COMO: ROSAS, MARGARIDAS, GÉRBERA, ASTROMELIA, FRÍSIAS, BOCA DE LEÃO, FLORES DO CAMPO. SEM QUANTIDADE MÍNIMA DE SOLICITAÇÃO.	SERVIÇO	SERVIÇO	190 UN	R\$ 151,50	28.785,00
0006	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO NA COR BRANCA. DISTRIBUIÇÃO NO LOCAL INDICADO INCLUSA	SERVIÇO	TRAMONTINA	7.000 UN	R\$ 2,75	19.250,00
0007	CAMARIM 4M X 4M - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM CLIMATIZADO COMPOSTO DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COM MONTANTES DE 2,70M DE ALTURA, E PLACAS FORMICADA TIPO TS NA COR BRANCA BRILHANTE, PISO COM 10CM DE ALTURA MÍNIMA EM COMPENSADO ANTE DERRAPANTE OU FIBRA DE VIDRO ESTRUTURADO COM PERFIL METÁLICO RECAPEADO COM CARPETE NA COR PRETA, COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE. CONSIDERAR ATERRAMENTOS, SISTEMA DELTA	SERVIÇO	3K	32 UN	R\$ 1.000,00	32.000,00
0008	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO PORTÁTIL COM VAZÃO DE AR DE 16.000 M³/H PARA ATENDER EVENTOS EM ESPAÇO ABERTO OU FECHADO NUMA ÁREA DE 100 A 200M². A MÁQUINA DEVERÁ SER ENTREGUE ABASTECIDA. (DIÁRIA).	SERVIÇO	SERVIÇO	86 UN	R\$ 397,50	34.185,00
0010	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR I: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60HZ, COM COMBUSTÍVEL, ATERRAMENTO E OPERADOR DE PLANTÃO.	SERVIÇO	CATERPILLAR	19 UN	R\$ 2.000,00	38.000,00



0016	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 (UM) PALCO: DIMENSÕES 12 M X 10 M, COM 2 M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, 6 M DE ALTURA DO PISO AO TETO, COM COBERTURA PIRAMIDAL EM LONA BRANCA. SAIA EM LONA BRANCA, 01 ESCADA E GUARDA CORPO EM TODA ESTRUTURA. 01 ÁREA DE SERVIÇO, COBERTA, MEDINDO 4 M X 4 M NO MESMO NÍVEL DO PALCO. (TODO MATERIAL METÁLICO EM ESTRUTURA DE TRELIÇAS). ACESSÓRIOS: 01 HOUSE MIX DE 4 M X 4 M, COM DOIS ANDARES, COM ALTURA DO CHÃO AO PISO DE 0,50 CM, COBERTURA EM LONA BRANCA E CERCADA COM GUARDA CORPO OU GRADES. 02 TORRES PARA PA FLY COM 12 M DE ALTURA, 3 M DE LARGURA X 3 M DE PROFUNDIDADE, DEVIDAMENTE ESTAIADAS, COM SUPORTE PARA OS EQUIPAMENTOS DE SOM NO PONTO MAIS ALTO E ART DEVIDAMENTE REGISTRADA JUNTO AO CREA LOCAL. DIÁRIA DE 24 HORAS.	SERVIÇO	GLOBAL	32 UN	R\$ 4.799,50	153.584,00
0017	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA PALCO E ABERTURA DO EVENTO: 8 MOVING HEADS, 16 PAR LEDS, MESA DMX, 4 COLUNAS DE GRID Q30 COM 3 METROS DE ALTURA, 1 MÁQUINA DE FUMAÇA (GELO SECO), 1 MESA AVOLITE, 48 CANAIS DE RACK X 4 KW. ACOMPANHADO DE TÉCNICO(S) ESPECIALIZADO(S) TÉCNICO OPERADOR DE LUZ E ELETRICISTA, BEM COMO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS E OPERACIONALIZAÇÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DAS SOLENIDADES - DIÁRIA DE 24 HORAS.	SERVIÇO	STAR	50 SVÇ	R\$ 1.000,00	50.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 422.425,50</b>	

**EDSON TENDAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.622.658/0001-29 - Endereço: RUA DO ASILO - CEP: 49390000 - UF: SE - Município: Salgado - Telefone: (79) 99994-9259**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	LOCAÇÃO DE TENDA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA 5MX5 M, COM COBERTURA EM LONA PVC, NA COR BRANCA, ANTICHAMA, COM PROTEÇÃO UV, NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, COMPOSTA DE CALHAS INTEIRIÇAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA, ALTURA DE 3.50 M E SUSTENTAÇÃO EM SEUS PÉS LATERAIS, COM LAUDO DE INCOMBUSTIBILIDADE. INCLUSOS: TRANSPORTE, CARGA E DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM - DIÁRIA DE 24 HORAS.	FABRICAÇÃO EM FERRO ACO GERDAU	EDSON TENDAS	270 UN	R\$ 210,00	56.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 56.700,00</b>	

**humberto ferreira de assis lima | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.263.089/0001-04 - Endereço: Rua Jackson de Figueiredo - CEP: 49500058 - UF: SE - Município: Itabaiana - Telefone: (79) 99874-3669**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	LOCAÇÃO DE CADEIRA MODELO TIFFANY CRISTAL, INCLUI NESTE SERVIÇO TRANSPORTE COLOCAÇÃO E ARRUMAÇÃO NOS ESPAÇOS E RETIRADA	TIFANNY	TIFANNY	2.700 UN	R\$ 9,00	24.300,00
0012	LOCAÇÃO DE MESA: BÁSICO COM PÉS METÁLICOS E TAMPO DE MADEIRA E/OU MDF, FOLHEADA EM MADEIRA. E/OU FÓRMICA, COM TOALHA, MEDINDO 2,00 X 0,45 X 0,75	PROPRIO	PROPRIO	220 UN	R\$ 94,50	20.790,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 45.090,00</b>	

**MARCOS AURELIO SANTOS FELIX | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.846.780/0001-34 - Endereço: Rua Um - CEP: 49037393 - UF: SE - Município: Aracaju - Telefone: (79) 99900-0799**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO STANDARD, EM POLIPROPILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, TUBO DE SUSPIRO TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, COM PORTA OBJETO, PORTA PAPEL-HIGIÊNICO, MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA, PISO ANTIDERRAPANTE EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU FIBRA DE VIDRO, PAREDES LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO, FECHADURA DA PORTA COM IDENTIFICAÇÃO DE LIVRE/OCUPADO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,22M X 1,16M X 2,30M, PORTA COM SISTEMA DE MOLA PARA FECHAMENTO AUTOMÁTICO, INCLUINDO SERVIÇO DE LIMPEZA DIÁRIA, COM HIGIENIZAÇÃO, COLETA DOS DEJETOS E TROCA DO PRODUTO QUÍMICO BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO AINDA O SERVIÇO DE TRANSPORTE, INSTALAÇÃO E RETIRADA	PJNIII	POLYJHON	420 UN	R\$ 356,00	149.520,00
------	--	--------	----------	--------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 149.520,00

**MIX SERVICOS E ESTRUTURAS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 12.638.633/0001-09 - Endereço: ROD. RIACHÃO DO DANTAS - CEP: 49400000 - UF: SE - Município: Lagarto - Telefone: (79) 99947-9710**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - A EMPRESA CONTRATADA MANTERÁ NO LOCAL DO EVENTO EQUIPE DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO, PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS ABAIXO RELACIONADOS. TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, E SEGURANÇA SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA, OS EQUIPAMENTOS DEVEM SER MONTADO/INSTALADO PELO PRESTADOR DOS SERVIÇOS E COM OPERADOR DE SOM, SOM COM 08 CAIXAS GRAVES COM FALANTE 18 POLEGADAS 12 CAIXAS LINE ARRAY 01 MESA COM 32 CANAIS DIGITAL 01 MESA DE PALCO COM 32 CANAIS DIGITAIS 38 METROS DE MULTI CABO 05 MICROFONES COM FIO 06 MICROFONES SEM FIO 06 VIAS DE COMPRESSOR 01 EFEITOS DIGITAIS 06 PEDESTAIS 04 MONITORES DE PALCO 02 RETORNOS.	CONFORME SOLICITADO	JBL	55 SVÇ	R\$ 999,50	54.972,50
0011	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA CIRCULAR, POSSUINDO RAIOS DE 0,8M, COM TAMPO DE VIDRO E ESTRUTURA METÁLICA, COM 4 CADEIRAS COM ESTRUTURA METÁLICA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS	CONFORME SOLICITADO	MARCA PROPRIA	85 UN	R\$ 252,00	21.420,00
0013	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO MESA COMUM EM ESTRUTURA DE PLÁSTICO INQUEBRÁVEL NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 CM X 70 CM X 40 CM, PESO DE SUPORTE 90 KG COM TOALHAS NAS CORES A SER DEFINIDA PELO REQUISITANTE - DIÁRIA DE 24 HORAS.	CONFORME SOLICITADO	MARCA PROPRIA	1.650 UN	R\$ 7,00	11.550,00
0015	PAINEL EM LONA VINÍLICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4X4 (VARIAÇÃO +/-), AJUSTÁVEL AO LOCAL DO EVENTO, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA ATÉ 4 CORES, ACABAMENTO EM ILHÓS PARA FIXAÇÃO EM TRELIÇA(BACKDROP).	CONFORME SOLICITADO	ALUTENTE	150 UN	R\$ 1.950,00	292.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 380.442,50

**PROLED Produções Ltda-me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.254.438/0001-15 - Endereço: Rua Elizeu Santos nº 330 - CEP: 49072230 - UF: SE - Município: Aracaju - Telefone: (79) 99999-1029**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0014	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED MODELO P2 INDOOR SMD, ALTA RESOLUÇÃO, TAMANHO APROXIMADO DE CADA CONJUNTO DO TELÃO 3,20 X 1,92 METROS, COMPOSTO POR 12 PLACAS DE 1,00 X 0,50 METROS OU OUTRA QUANTIDADE DE PLACAS DE OUTRAS MEDIDAS CUJA INSTALAÇÃO EM FORMATO DE PAINEL PRESENTE A MEDIDA APROXIMADA DE 3,20 X 1,92 METROS, COM TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO AO SISTEMA E CABEAMENTO PARA LIGAÇÃO DE ENERGIA DE 50 METROS, NOTEBOOK, ACOMPANHADO DE TÉCNICO(S) ESPECIALIZADO(S) OPERADOR DE VÍDEO, ELETRICISTA, BEM COMO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS E OPERACIONALIZAÇÃO DURANTE O EVENTO - DIÁRIA DE 24 HORAS.	MAKPRO/ NEW LED/ INNOVATE/ NOVA STAR	MAKPRO/ NEW LED/ INNOVATE/ NOVA STAR	44 SVÇ	R\$ 1.000,00	44.000,00
0018	TELÃO LED/PAINEL: 01 PAINEL DE LED, SENDO OBRIGATORIAMENTE UM DOS MODELOS: P06, P08 OU P10, MEDINDO 3X2 METROS, OU SEJA, 03 METROS DE LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA. O PAINEL DEVE TER SUA PLACA PROCESSADORA LIGADA SIMULTANEAMENTE, COM 01 CAMERA FILMADORA DIGITAL FULL-HD, DVD, NOTEBOOK, COM MESA DE CORTE E COM PROFISSIONAIS DA ÁREA PARA OPERAR TANTO A CÂMERA QUANTO A MESA DE CORTE. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA A DOCUMENTAÇÃO ASSINADA PELO PROFISSIONAL RESPONSÁVEL DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE - ART E TAXA DO CREA PAGA E DEMAIS AUTORIZAÇÕES E DISPOSITIVOS LEGAIS, QUANDO FOR O CASO, CONFORME A LEGISLAÇÃO. TODAS AS DESPESAS RELATIVAS AO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO, ESTADIA, OPERAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E SEGURANÇA SERÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. E DEVERÃO SER MONTADOS CONFORME LAYOUT OU CROQUI FORNECIDO PELA EQUIPE CONTRATADA.	MAKPRO/ NEW LED/ INNOVATE/ NOVA STAR	MAKPRO/ NEW LED/ INNOVATE/ NOVA STAR	84 UN	R\$ 1.000,00	84.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 128.000,00

**STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.557.130/0001-44 - Endereço: Rua Izabel Raposo Machado - CEP: 53637205 - UF: PE - Município: Igarassu - Telefone: (81) 3545-1501**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRAMIDAL, MEDINDO 10X10 METROS, COM 3 METROS DE ALTURA. ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR GALVANIZADO E LONA VÍNICA DE PVC COM BLOQUEADOR SOLAR E QUÍMICA DE RETARDAMENTO DE INCÊNDIO (ANTICHAMAS). COR DA LONA: BRANCA, INCLUÍDA A INSTALAÇÃO/DESINSTALAÇÃO E O TRANSPORTE PARA O LOCAL, O SERVIÇO É REFERENTE À (UMA) DIÁRIA.	Aluban	Aluban	60 UN	R\$ 638,00	38.280,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 38.280,00

**Valor Total: R\$ 1.220.458,00**

